
 

SEJLKLUBBEN LIMFJORDEN 
 
 Referat af efterårsgeneralforsamlingen 11.10.2023 
 
Dagsorden: 1.         Valg af dirigent.  
                     2.         Forhandlingsprotokollen.  
                     3.         Fastsættelse af kontingent.  
                     4.         Indkomne forslag.  
                     5.         Drøftelse af vinterprogram.  
                     6.         Valg til bestyrelsen:     
                          a.      Valg af formand (på ulige årstal)  
                          b.      Valg af 3 bestyrelsesmedlemmer og 2 suppleanter.  
  7.         Eventuelt. 
 
 Jan Stage bød velkommen – der var 73 medlemmer og 7 bestyrelsesmedlemmer til stede. 
 
 Inden generalforsamlingen holdt vi 2 minutters stilhed for Fighter 
 
 Der blev serveret kaffe fra La Casa Latina – sponseret af vores medlem Ilma Sanchez Mortensen 
 
 Ad 1:  Valg af dirigent 

Brian Lilholt blev foreslået som dirigent og valgt med applaus 
Han takkede for valget og konstaterede generalforsamlingen rettidigt og lovligt indvarslet. 

  
Ad 2: Forhandlingsprotokollen 

Forhandlingsprotokollen = alle referater siden sidste efterårsgeneralforsamling havde været fremlagt i 
klubhuset og var rettidigt lagt frem. 
Disse referater kan også læses på vores hjemmeside samt i nyhedsmails, der bliver sendt til 
medlemmerne. 
Forhandlingsprotokollen blev godkendt uden kommentarer. 

  
Ad 3: Fastsættelse af kontingent 

Kasserer Knud Suhr foreslog uændret kontingent. 
Vedtaget med applaus 

 
Ad 4: Indkomne forslag. 
 Der var ingen indkomne forslag 
 
Ad 5: Drøftelse af vinterprogram 

Morten Monbjerg gennemgik vinteraktivitetsplanen. Medhjælperfesten er flyttet fra den 12/1-2024 til 
den 19/1-2024 
 

Ad 6 a: Valg af formand 
 Da Jan Stage fratræder formandsposten foreslår bestyrelsen Thomas Kragh Jørgensen som ny 

formand. Valgt med applaus. 
  
 Morten Monbjerg overrakte Jan en gave, med stor tak for den kæmpe store indsats som Jan har ydet 

igennem årene.  
  
Ad 6 b: Valg af 3 bestyrelsesmedlemmer: 

Mogens Kronborg– valgt med applaus 
Linda Mortensen modtog genvalg– valgt med applaus 
Morten Monberg modtog genvalg – Valgt med applaus. 



 
Thomas Kragh Jørgensen ikke var på valg, men hans plads i bestyrelsen blev ledig, da han blev valgt 
som formand.På den ledige plads indtræder William Jensen  
Trine Stage og Rene Jensen blev foreslået som suppleanter – begge blev blev valgt med applaus.  
 
Valg af revisor og revisorsuppleant: Brian Lilholt modtog genvagt som revisor og Lars Gjesing modtog 
genvalg som revisorsuppleant.  

 
Pause i 10  minutter 
 

 
Ad 7: Eventuelt 
 

Trine Stage ( leder af Sejlerskolen )Der er allerede nu god søgning til pladserne i sejlerskolen næste år, 
så der kommer til at mangle instruktører. Hvis du er interesseret, så tag kontakt til Trine.  
 
I budgettet for Aalborg kommune står at der etableres betalingspladser i Vestbyen. Bestyrelsen 
undersøger nærmere om det vil påvirke medlemmer.  
 
Sporristen er blevet rigtig fin efter at VB har vedligeholdt. En opfordring herfra kunne være at 
medlemmer  
 
Reklame for duelighedskurset og VHF-kurset.  
 
Bordbænkesæt: Der er kunne godt bruges flere borde-bænkesæt på Nordmolen. Ønsket opfyldes til 
foråret.  
 
Tallykey: Hvornår overgår vores låsesystemer til Tallykey? Inden næste sommer.  
 
 

 
 Kl 19.50 blev der udråbt et 3-foldigt leve for Sejlklubben Limfjorden og klubsangen blev sunget. 

 
 
 

   
 
 
 

Brian Lilholt, dirigent  Pernille Leth, referent  


